
ZARZĄDZENIE NR 32/2011 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN  NAD ODRĄ 

z dnia 17 marca   2011 r.  
 
w sprawie: przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości stanowiących własność miasta 
Kostrzyn nad Odrą  na okres do 3 lat  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1   
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z  2010 r. Nr 102, 
poz. 651 ze  zm.) zarządza  się co następuje: 

 

§ 1 
 

§ 1. Przeznacza się  do oddania w dzierżawę  nieruchomości  gruntowe oznaczone numerem  
ewidencyjnym: 
 

Lp.  Położenie 
Obręb  

Powierzchnia 
w m 2 

Nr działki Przeznaczenie 

1.  Mickiewicza  
obręb 4  

22,5 132/4 (część) grunt pod pawilonem 
targowisko miejskie   

2. Prosta  
obręb 4  

3.045  43/3 Prowadzenie działalności 
gospodarczej  

3. Prosta  
obręb 4  

390  43/3 Prowadzenie działalności 
gospodarczej  

4. Chopina  
obręb 1  

17,5  130/1 garaż –blaszak  

5.  Kopernika  
obręb 4  

129  256/9  grunt przyległy do działki 
siedliskowej 

6. Jana Pawła  
obręb 1  

89  1319/2 grunt przyległy do działki 
siedliskowej  

7. Główna  
Obręb 1 

32 1310/47  grunt przyległy do działki 
siedliskowej 

8 Łączna  
obręb 1 

89  366/11 grunt przyległy do działki 
siedliskowej 

9.  Targowa  
obręb 4 

197  120/444  grunt przyległy do działki 
siedliskowej 

 
§ 2 . Wykonanie Zarządzenia  powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej 

i Obsługi Inwestora. 

 
§  3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
   
                    Burmistrz Miasta  Kostrzyn nad Odrą   
 

 


